

# Wood Repair by Boegh Consult A/S

Charles Lindbergs Vej 6, 9430 Vadum

CVR-nr. 25 18 00 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

---

Susanne Bøgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wood Repair by Boegh Consult A/S Charles Lindbergs Vej 6 9430 Vadum
	Telefon: 98271919 Hjemmeside: <a href="http://www.woodrepair.dk">www.woodrepair.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@woodrepair.dk">info@woodrepair.dk</a>
	CVR-nr.: 25 18 00 89 Stiftet: 4. februar 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Bøgh Bjarne Bøgh Pedersen Nick Christian Bøgh Pedersen Nini Charlotte Bøgh Skiffard
<b>Direktion</b>	Bjarne Bøgh Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	NCBP Consult ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift af engrosvirksomhed, som sælger produkter til træforarbejdningsindustrien, herunder lim, emballage o.l.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.705 t.kr. mod 10.155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732 t.kr. mod 2.512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.704.785</b>	<b>10.155</b>
1 Personaleomkostninger	-7.326.678	-6.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.120	-170
Andre driftsomkostninger	-79.047	-79
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.094.940</b>	<b>3.288</b>
Andre finansielle indtægter	730	101
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.862	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>950.808</b>	<b>3.342</b>
Skat af årets resultat	-219.182	-830
<b>Årets resultat</b>	<b>731.626</b>	<b>2.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	2.000
Overføres til overført resultat	31.626	512
<b>Disponeret i alt</b>	<b>731.626</b>	<b>2.512</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.067.544	1.130
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.477	624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.550.021</u>	<u>1.754</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.550.021</u></b>	<b><u>1.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.401.664	6.861
Forudbetalinger for varer	75.706	850
Varebeholdninger i alt	<u>7.477.370</u>	<u>7.711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.105.543	2.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
Udsudte skatteaktiver	38.114	36
Tilgodehavende selskabsskat	328.218	76
Andre tilgodehavender	189	0
Periodeafgrænsningsposter	47.549	111
Tilgodehavender i alt	<u>2.619.613</u>	<u>2.224</u>
Likvide beholdninger	<u>1.394.918</u>	<u>350</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.491.901</u></b>	<b><u>10.285</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.041.922</u></b>	<b><u>12.039</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.079.958	5.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.279.958</u></b>	<b><u>7.548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.048.389	1.973
Anden gæld	3.713.575	2.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.761.964</u>	<u>4.491</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.761.964</u></b>	<b><u>4.491</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.041.922</u></b>	<b><u>12.039</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500	4.536	3.400	8.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	512	-1.400	-888
Egenkapital 1. januar 2023	500	5.048	2.000	7.548
Udloddet udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32	700	732
	<b>500</b>	<b>5.080</b>	<b>700</b>	<b>6.280</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.335.843	5.706
Pensioner	908.124	825
Andre omkostninger til social sikring	82.711	87
	<b>7.326.678</b>	<b>6.618</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	144.862	47
	<b>144.862</b>	<b>47</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCBP Consult ApS, CVR-nr. 38653105, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
